
kontrolní č. F4i>V001!J,52>,lt/ 

1111111111111111111 Wlllllllllll/111111111111111111111111111111111111 
MHMPXP9BAZVE 

Stejnopis č. 2 
Dodatek č. 1 

v ' ke SMLOUVE O DILO 
k provedení stavby č. 43312 Černý Most II- 5. stavba et. 0002, opěrné stěny 

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/03/000336/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: PG -14/2018/zak/VS/Rad/PJ 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"OZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: ředitelem odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené: 

STA VOKONTROL s.r.o. 
na základě objednávky č. OSVOB/1 089/17 ze dne ll. 12. 2017 
sídlem Kazimírova 1004/7, 149 00 Praba 4 
IČO: 26758334 
DIČ: CZ26758334 

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 91788 
zastoupené: Ing. Václavem Neradem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. PRAGIS a.s. 
se sídlem: Praha 9- Satalice, Budovatelská 286, PSČ 190 15 

41194861 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spc>jer<i: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

CZ41194861 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

(dále jen "Zhotovitel") 

I 



(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě skutečnosti, že v průběhu realizace plnění Díla vznikla potřeba realizovat 
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o Dílo, 
které jsou nezbytné a které byly současně nepředvídatelné, mění se tímto Dodatkem č. 1 
následující články Smlouvy o Dílo takto: 

I) Čl. II. Předmět smlouvy o Dilo: 

Předmět Smlouvy o Dílo dle čl. II smlouvy se rozšiřuje o stavební práce specifikované 
v Oznámení změny (OZ) č. 1. 

2) Čl. III. Doba plnění 

V souladu se změnou (dodatečné stavební práce) stávajícího předmětu plnění, mění se 
lhůta pro dokončení specifikovaná v čl. Ill.l. Smlouvy o Dílo takto: 

Lhůta pro dokončení se prodlužuje o 21 dní. Zhotovitel Dílo bez vad předá Objednateli 
nejpozději do 141 kalendáiních dní ode dne předání staveniště. 

3) Čl. IV. Cena dila a platební podnúnky: 

V souladu se změnou (dodatečné stavební práce) stávajícího předmětu plnění, mění se 
cena díla specifikovaná v čl. IV .1. Smlouvy o Dílo takto: 

Cena Bez DPH DPH Včetně DPH 

původní cena díla dle 3 280 820, 00 Kč 688 972,20 Kč 3 969 792,20 Kč 
Smlouvy 

cena Dodatku č. 1 (viz 484 370,00 Kč 101 717,70Kč 586 087,70 Kč 
příloha č. 2 Dodatku č. 1) 

nová cena díla včetně 3 765 190,00 Kč 790 689,90 Kč 4 555 879,90 Kč 
Dodatku č. 1 

II. OST ATNÍ UJEDNÁNÍ 

I) Tento Dodatek č. I je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále 
beze změny v platnosti. 

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto 
Dodatku č. 1 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 
v registru smluv dle zákona 340 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

2 



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hL m. Praha. 

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a 
v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4) Tento Dodatek č. I je vyhotoven v deseti stejnopisech s platností originálu, 
z nichž šest obdrží Objednatel, dva Zhotovitel a dva Příkazník. 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o Dílo a jeho 
Dodatku č. I Smlouvy o dílo, že s jeho dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. 1 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje 
zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

7) V souladu s přílohou č. I usneseni Rady HMP č. 3040 ze dne 5. 12. 2017 
k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. 
Prahy je uzavření Dodatku č. l Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

Přilohy k Dodatku č. 1 

Příloha č. I Specifikace Dodatku č. I (OZ č. l) 
Příloha č. 2 Návrh ohodnocení změny a kalkulace ceny Dodatku č. I 
Příloha č. 3 Harmonogram prací- aktualizace č. 2 

2 1 -09- 1018 

3 

ZHOTOVITEL 

PRAGIS a.s. 

Funkce: předseda představenstva 

Datum: 



Příloha č. I Specifikace Dodatku č. I (OZ č. I) 



č. 433I2 Most II- 5.stavba et. 0002, opěrné stěny FO I 

č. OZ: I 

Komu: Ing. Jan Klíma, s.r.o. 1.8.20I8 

osobně 

se: SoD č. DIL/22/03/000336/20I8 

na specifikaci: V .1. Dodatečné stavební práce 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 10 ze dne 31.7.2018 

Kategorizace položek 

Při zahájení stavebních prací bylo sondou zjištěno, že u hranice stavby prochází stávající topný kanál, který 
1 ~::~~:~n:n:e~~odpovídá zakreslení v PD. Tato skutečnost znemožňuje provést HTÚ dle původního předpokladu 
1' pro výběr zhotovitele, protože by nedošlo k dostatečnému zakrytí kanálu zeminou. V souladu 

s vydaným stavebním povolením bylo navrženo zvýšení nivelety opěrných stěn. 

o ru•ce1připojených listů specifikací: 1 Počet výkresů: 2 

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práci vzniklé nepředvídatelných 
okolností zjištěním v průběhu výstavby. 

Ing. Jan Mrkvi,čka 

PRAGIS a.s. 

(za zhotovitele) 

Datum: 2.8.20I8 

Převzal: 

Ing. Jan Klíma 

STAVOJ<O~fTR<)l 

(za objednavatele) 

Datum: 3.8.2018 

Toto Oznámení je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce, 
dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 

I 





i 
' ' ' ' ' ' 
' ' ' ' ' ' ' : 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : 
' ' ' ' : 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
' ' ' 
' ' ' 

List t 7136669 
Denní záznamy ;tavby 

~ ./ 

/ ' i 

' ,_ ' 

- ~~C!B'VM·íQ·i ' 1\\~-l'i> 1+ 1: ~(nf~ 
.!;?-~:(; : -~~~.Jk-.!Gt>- . ~!A >O' 

OP12~! \O')'l) W<l• 



Příloha č. 2 Návrh ohodnocení změny a kalkulace ceny Dodatku č. I 



F02 

Stavby č. 43312 ČERNÝ Most II- 5. stavba et. 0002, opěrné stěny 

č. NOZ I 

Ing. Jan Datum: 1.8.2018 

PRAGIS a.s. 

NOZ navazuje na: OZč. I PZč. PLč.: 

Odesláno/předáno: osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy 

(a) dohodnuté ceny O (b) dohodnuté lhůty ukončení díla O 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: 

Ad a) Příloha č. I -rozpočet ocenění změny č. 1 

Při zahájení stavebních prací bylo sondou zjištěno, že u hranice stavby prochází stávající topný kanál, který 
polohou neodpovídá zakreslení v PD. Tato skutečnost znemožňuje provést HTÚ dle původního předpokladu 
dokumentace pro výběr zhotovitele, protože by nedošlo k dostatečnému zakrytí kanálu zeminou. V souladu 
s vydaným stavebním povolením bylo navrženo zvýšení nivelety opěrných stěn. 

Počet listů příloh: 4 

Navrbovaná změna ceny díla (slovy): 

484 370,00 Kč 

( čtyřistaosmdesátčtyři tisíctti stasedmdesát 
korun) 

(bez DPH) 

Ing. Jan Mrkvička 

přikaznika) 

2- {' 

prodloužení lhůty dokončení díla: 

2I kalendářních dnů 

Jan Klíma 

ST AYQ;KOI~TF 

(za objedna;'atele 

Datum: 

2 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 08 

Stavba: St.č.43312 Černý Most 11-S.stavba, Et.0002, opěrné stěny 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Objednatel: JČ: 

MHMP-Mariánské náměstí 2, Praha 1· Staré město DIČ: 

Zhotovitel: 
Pragls a.s. 

Projektant: 

L.Kubín 

Zpracovatel: 

Pragis a.s. 

Poznámka: 

IČ, 

DIČ' 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1.8.2018 

~-- -~----- --~- ---- --- -----~- --~ ·-------

Náktady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 
-------~- --
DPH základní 

snížená 

1cena s DPH 
---

21,00% 

15,00% " 
" 
v 

484 370,00 

0,00 
------· 

CZK 

484 370,00 
D.DD 

484 370,00 
-~-----~~----~ 

101 717,70 

0,00 
~-----

586 087,70 
----------- ---- ·----

-------- ----
, Projektant 

Razítko 

Strana 1 z 2 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 08 

Stavba: St.č.43312 černý Most ll-5.stavba, Et.0002, opěrné stěny 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: L.Kubín 
Zhotovitel: 

MHMP-Mariánské náměstí 2, Praha 1- Staré město 
PRAGIS a.s. Zpracovatel: Pragis a. s. 

,----- ------ -------··---

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] 
---------

1) Náklady z rozpočtů 

01 Opěrné stěny 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 2 

484 370,00 

484 370,00 

0,00 

484 370,00 

Cena s DPH [CZK] 

586 087,70 

586 087,70 

0,00 

586 087,70 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: St.č.43312 Černý Most ll-5.stavba, Et.0002, opěrné stěny 

Objekt: 01 - Opěrné stěny 

Místo: Datum: 

Objednatel: MHMP-Mariánské náměstí 2, Praha 1- Staré měst Projektant: 
Zhotovitel: PRAGIS a. s. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 · Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 4 

01.08.2018 

L.Kubín 
L.Kubín 

Cena celkem [CZK] 

484 370,00 

215 750,00 

0,00 

0,00 

178 167,00 

0,00 

778,00 

36 805,00 

268 620,00 

268 620,00 

0,00 

0,00 

484 370,00 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

St.č.43312 černý Most ll-5.stavba, Et.0002, opěrne stěny 

O 1 • Opěrné stěny 

Datum: 

MHMP-Mariánské náměstí 2, Praha 1- Staré měst Projektant: 
Pragis a.s. Zpracovatel: 

01.08.2018 

L.Kubín 
L.Kubín 

------------

i PČ Typ Kód 
'---------- ------

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. 
---- ---------~------

MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV · Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

484 370,00 

215 750,00 

0,00 
----- -----,----------- -----~ 

K 119003227 

--~ 

,Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky 
'
1
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení 

m 0,000 

---- ----,-----~-
! ' 

2 1 K 
119003228 

-Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky , i . 
49 

,co: '---_ ___;_________ ___ --+2,2 m pr~--zabezpečení výkopu odstraně:_j_:_f-- _ 0.0001 __ __ , 

' ~~11110000R_1 __ Příprava území vč.likvidacenáleto~h dře:-::__:~_' __ :_o_oo. ---~·00, 
I, 1 Vrtáni jamek pro plotové sloupky D do 300 mm ·i j 

9
-
00
-.[-1 --

~~---~~1111323 -~ručněsmechanickýmvrtákem ____ i m ~000~--·----'-'_'_c __ _ 

5 I, K i131201102 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. J 
,objemu do 1000 mJ· pouze pro opěrné zdi 

' mJ! 0,000: 210,00 

------- I --------------·------· -----------
. K , 

20 209 
jPříplatek za lepivost u hloubení jam mJ 

0,00 

o 00' 
' '· 

0,00 

0,00 
--, 

o.ool 

0,00 6 : 1
131 1 ·zapaženýchvhominětř. 3 °•000

1 
41

•
00 

.------~vis té přemístění výkOP ku z horninY tř. 1 až 4 hll O-.ooo-+-_1 _______ j------
7 K 161101102 mJ , 134,00, ____ .o. ,ooj 

____._________. _ ~opudo4m ----~·-r---- ___ _ 
-

8 

1 

; .116270110~-- !Vodorovné přemístění do 10000 m m
3 1 

__ __ .L--··--- výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až ~---___J____ ___ , __ o_,_ooo 
Příplatek k vodorovnému přemístění ! 

240,00 

9 K 162701109 ivýkoyku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 I m3 0,000 24,00 

o,oo: 
--! 

0,00 
;mpres TOOOOm , · , : 

-;r-~--- ·--?oplátek za uloženi odpadu-ze sypaniny na -----r- --~--- oool ----;~1 -- --· --·-;; 
: K 

171201211 
skládce (skládkovné) ' t · O, ___ , -----~--·-·----- ____ ' J 

•. --,-.-- -----· Zásyp ·jam, šachet ~h nebo kolem objekt~ 
88,00 0,00 :11; K _174101101 sypaninousezhutněním m3 0,000 

_ 1i tM-I5aJM'tno ----~štérkodrt' {rakce _0-32 třída C _ -_. __ -~- t -- o,~_l_-~-=- -345,""00--_ ---~=-- o,oo-

2 - Zakládání ______ 0,00 
~--~----- -""JiQdsyp- pod základové konstrukCe se zhutněnínl___ ---------:---- --- ~27- ---:-l 
_ ~~:271572_2~-'--jznetříděnéhoštěrkopísku ___________ m~ 0·~'---·---------------~~~ 

32 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

l.~~-'-----~-}74 1611 .prostředitf-C3013_7_____ ___ , ~ ___ 
0~----- 3420

•
00 

-· 
, ,------, ! Bednění základových pasů ploch rovinných -----t- i 

15, K 1274351121 'zřízení I m2 1 

---- ---+-- ·------ ----t-
16 , K 

274351122 
!Bedněni základových pasů ploch rovinných 

2 
I 

L--------- ---~odstraněn!____ ___ . ____ . m ' 
Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 
505 (R) 

17, K '274361821 
----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

; 
0,000: 

o,ooo1 
-------l-

o,ooo1 

481,00 

159,001 
-·-···------·· 

J2 200,00: 

------- ~----------------··.----,-- ------ ----------------
K 

327324128 
.Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného prot1 · 

00 3 90 00 1agresivnímu prostředí tř C 30/37 mJ ' 21 ·5 
4 

• 
----- ----------1-----------

Strana 3 z 4 

0,00 

0,00, 

0,00, 
; ---.:-:J 

o.oo
1

_ 

1~!67,0Q_ 

75 035,00 
-------r-

). '. v 



; PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

K 327351211 
----sedněni opěrn.Ych zdi a vai~ svislýCh i 

skloněf'lých zřízení 

--~--------- --- ---------.--

ml 115,000 527,00 

c---~------ -:Bedněni oi)ěrn}ch zd(a-valů Svislých i --, ---- -

-~~3273512~-~- ___ ;skloněných odstraněni _________ --~-115 •000 ---------~3·~--
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z ; I 

i~-'--~27361006 --~--,__l:>~toná!ske oceli 10 50~--- __ ' __ ' __ 
0

•
560

! _____ 
32 200~0~L--

: 
22 

, K :338171113 'I Osazováni sloupků a vz~~r plotových ocelových : kus O,OOO 281 ,OO 
__ _'_____ v 2,~0 m se zabetonovamm 't 

60 605,00 
' ______ , 

24 495,00~ 

18 032,00 
---~ 

-~;a plotoVrT38~-i:Srňin-včetn-ě kryikys--~ r------ ---
~ 553422740 --~chem, 2500 mm ______ ~L ---~~mJ I _____ m.oo : _________ o.~ 
l'

. K ._
1348101250 

IOsazenivratavrátekkoplocenínaocelové k ' 
0000 170124 000 .sloupky do 10m2 j us • : ' ' 

-___c_---- ___:-="-"'----- - -----+--------. -----------
! 25 , M _5_5_34_l_J_4~0_R ___ br_d_oo_k_ovová_>_>Y_-_PI~í pletivo -9m2 ; kus ____ 0,?00 ___ 19 000,00_: _______ ___ 0.00 1 

26 K 1348401130 
'j Osa~ení _oplocení z:.strojového pletiva .s I 
napmac1mi draty vysky do 2,0 m do 15 sklonu 

'svahu 
m 0,000! 123,00 0,00 

--,-usi ------;:-OOJ+-- -~O.oo 11-- ---------O.oo, --+-------- ------------
';__!! __ M~342395_?__ sloupek plotový pro bránu 

28 
M 1

553422560 
, sloupek plotový průběžný poiinko:;Qný a ---;kus ---------- ---

~- ________ ___ tomaxitový 2750/J~xl ,5 m~ ________ _ 
0,000 184,00 i 0,00! 

Z9 M !313247680 
'pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené 
pozinkované 50 x 2 x 2000 mm 

m 

--------- ____ , 

0,000 78,00 O/JO 

' '
I 

~~----- -- -------~- '-------- ----

, 
30 

K j
451315126 

1 PodkladnínebovýplňovávrstvazbetonuC 

4 - Vodorovné konstrukce -----c--. ·- .-_o,<l_O, 
' 

----'------ _____ l_0/~5 tl do 150 mm 
ml 0,000 507 ,00'1 0,00 

··.---··-------.-------·-

9 ·Ostatní konstrukce a práce, bourání 778,00 ----.----------·-- - ---------------,-----,-- -=---=-:::~-------------, .. --·-·~ 
; 31 . K 1953241512 Osazení smykových dilatačních trnů ____ · kus_' __ 0,000: ______ -~:~-- _______ 0,00· 

f--32 K 113380001R1 --~Sm~ovýdilatačni-trnjSQ-50-- kus' 0,000 1 240,00' 0,00 
·--i---- ------- -------·-· ·----- ---- -------·· 

. 33 K ,953312122 
I 

Vložky do svislých dilatačních spár z 
extrudovaných polystyrénových desek tl20 mm m

2 I 1,500: 519,00 
I 

--,:,;---,-!91900oo_o_R_1 __ i,-,,--,-lad~-,-,-,m-,-,.-,.-,-,,-- -----
.. ~--=-~ kpl ' 0,000 40 000,00 

·---· -------------- ·-- __ , -

998 - Přesun hmot 
---~---- Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděn~---------.----·-· 

35 1 K 998153131 ,cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do i t 85,000j 433,00 

, ____ '_ .. --~~----- ____ , _____ . __ _L ____ j ______ _ 

PSY - Práce a dodávky PSY 

----0,00: 

36 805,00 

' 36 sos,ool 
I 

268 620,00 

711 ·Izolace proti vodě ____________ _.2_"68 620,09_, ,--- ,----·---~-- ·----------- -----T ---, ·---·----

36 K ;711112132 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za · 

:. studena nástříkem tloušťky 3 mm · krystatizace mZ 96,000' 99,00, 9 504,00. 

-- _L_ ---------
_!_7_~~~~~91_917.A~-- Xype~_Concentrate, ba/.l5ks _ ks 272,_00J _____ 260,00_·_. 

, : i Izolace fóliemi nopovými pro ochranu 1

1 

' 38 K 711161515 i asfaltových stérkových izolací zatižitelnost 400 mZL· 96,0001 
:kN/m2 · -'r +---------- .... ------+--- ··--

,_ 
39 

,_ K !
998711101 

·,Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, 
i vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t I O,OOOI 

-··i-------

226,00 

91o,oo! 
I 

Vootěsná bobtnavá páska bm 

70 720,00 

-----21 696,001 

0,00 

-- -i 
R ! 89,ooo; 52o,ooj 

·-~------'----
46 280,00, 

~--r---- ----1 

R 

---------- ------ --r---
livnějsí d\latační pás· napojení kpl : 1,000 

Strana 4 z 4 

180,00 

13 500,00 

106 920,00 

-- ---- ---------' 

13 500,00: 
' 

' ' ' ---;:--- --



Příloha č. 3 Hannonograrn prací~ aktualizace č. 2 



Harmonogram prací- aktualizace č.2 

Stavba č. 43312 Černý most ll- S. stavba, et. 0002 Opěrné stěny 

Lhůta plnění díla v týdnech 17 

úsek: 1 2 3 4 

14.5.18 21.5.18 28.5.18 4.6.18 11.6.18 

IPi'íor·avo území+ zahájení zemních prací 

Přerušení prací 

Kácení náletových dřevin+ oplocení 

kladní betony pod opěrnou zdí 
.. - ----·-- -1-------

IV•ístavt>a železobetonové opěrné zdi 

IZá•SY~ opěrné zdi 

IDokr>ni'ovací práce a úprava okolí 

IV\iro!J< armatury pro úpravu opěrných zdí 
-··-- - ---------1------

IVýstavl" železobetonové opěrné zdi ~ úprava výšky 
----- --1----- ---- --

IZásvo upravené opěrné zdi+ předání díla 

Poznámka: 

V průběhu výstavby bude na předem určené místo osazen základní kámen s mosaznou tabulkou. 

Práce byly na dva týdny do 285.2018 přerušeny z důvodu nepovolení kácení náletových dřevin. 

V Praze dne 07.08.2018 



Týdny 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 

18 25.6.18 2.7.18 9.7.18 16.7.18 23.7.18 30.7.18 6.8.18 13.818 20.8.18 27.8.18 3.9.18 10.9.18 


